*l. 5. τὴν Ἑλλήνων) τὴν τὴν Ἑλλ. Arch. l. 6. χερὸς) χερὸς*  
*Steph. Byz. — Vulgatum tenent *F.* et *Paris*. cum aliis.*

*l. 7. πέσσετες) πέσσετες *F.* l. 8. τοῦτος deest *Arch.* l. 9.*  
*Φαμαρίχην) Sic Φαμιτ. constanter scripsi cum *F.* et ed.*  
*Schaeff. Alii vulgo Φαμιτ. et sic deinde. Ibid. βασι-*  
*λίος ionico more dedit *Arch.* — Scilicet alii vulgo*  
*βασιλίως, a quibus tamen dissentire videntur *Paris*.*  
*In *F.* terminatio haud perspicue expressa. Ead. l. κα-*  
*τιτανασαν) κατιτανασαν *F.* l. 10. πόλι Arch. Vulgo πόλει.*  
*— Sic *F.* Ex *Paris*. nil notatum. l. 11. Ἀραβίων τε*  
*καὶ) Ἀραβίων καὶ edens Wess. monuit: „Sic *Med. Ask.**  
*In plerisque aliis Ἀραβίων τε καὶ.“ — Recepit cum*  
*Schaeff. particulam, quam alii quidem libri nostri*  
*ignorant, sed exhibet *Pc.* cum *Ald.* Ibid. Σύρων*  
*Αρο. Valla. [et, ni fallor, *Pa. Pb. Pd.*] Ἀσυρίων*  
*vulgo. Sic *F.* et *Pc.* qui Συρίων fortasse debuerant.*  

*l. 12. Μαρέην) Μαραῖην *F.* l. 14. γαρ εἰ Ἐλεφαντίην) γαρ Ἐλε-*  
*φαντίνην *Arch.* — et *Pb.* l. 18. τοῦ Φαμιτ.) Abest τοῦ*  
**Pf.* l. 22. τῶν δὲ τινα) Sic *Fragm. Paris*. In reliquis*  
*τοῖν δι. Haec Wess. qui quae *Fragmenta Paris*. h. l.*  
*et passim alibi laudat, sunt illa eadem quae in eo*  
*codice exhibentur quem nos notā *Pf.* insignivimus.*  
*Scriptura vero τὸν δὲ τινα h. l. ex solo nostro *Pa.* eno-*  
*tata est, ut videantur reliqui *tres Paris*. τῶν δὲ agnos-*  
*cere; et habet etiam τῶν δὲ noster *F.* l. 25. σφίας αἰ-*  
*τοντος) σφίας ἴωντος cum *Gron.* edens Wess. ait: „Sic*  
*Arch. Ask. Med. Pass. Alii σφίας αὐτοὺς, quod non*  
*improbum. Vide *Gronov.* I. 73.“ — Posterioris hoc*  
*recepit *Reiz.* et tenui equidem cum *Schaeff.* et *Borh.**  
*quamquam ex solo e nostris cod. *Pa.* enotatum; nam*  
*et *F.* σφίας ἴωντος habet, elique adsentiri videntur*  
**Pb. Pc. Pd.* Lubens vero nudum ἴωντος accepturus*  
*eram, si darent libri.*

**CAP. XXXI.** Lin. 1. ποτίρων) Rursus πεπάρων **F.** l. 3. τοσοῦτοι) οὐτοι: cum superioribus edens Wess. adnotavit: „τοσοῦτῷ **Vind. Arch.**“ — Hinc ex conjecturā perquam probabili, quae iam a Reishio erat proposita, τοσοῦτοι correxerunt Schaef. et Borh. quos secutus sum. l. 5. ἡλίου δυσμίων) ἡλίου non est in **Arch.** — Nec in **Pb. Pd.** Pro praeced. ἰσχίης est ἵππείης in **F.** l. 7. ἐρῆμος) Vulgo ἐρημός, et sic rursus cap. seq. ἐρημα, ἐρημος, ἐρημον. In **F.** hic et c. 32, 14. nullo accentu notata vox est, deinde vero acutus in antepenultimā uti vulgo. Nos cum Schaef. ubique penultimam circumfleximus. Vide I. 117, 18.

**CAP. XXXII.** Lin. 1. τὰδε μὲν **Arch. Vind. Paris.** tres, [item quartus] **Rem. Ald.** τὰ μὲν **Med. Ash.** — et **F.** l. 2. ἐλθῖν τε) Caret π **F.** l. 3. εἰς λόγους Ἐπαρχῶν **Ald. Arch. Paris. A. B.** [et reliqui **Paris.**] **Vind. Rem. Valla.** Post λόγους inserunt περὶ τοῦ Νείλου **Med. Ash.** — Sic quidem et **F.** male, nam eadem verba paulo post. repetunt iidem, ubi illa ponunt reliqui. l. 6. Νασαμῶν;) Νασάμωνας antepenacute constanter quum hoc cap. tum IV. 172. scribit **F.** et sic plerumque (ni forsan et hi ubique) **Pa.** et **Pc.** Circumflexum in penult. cum aliis non solum tenent Steph. Byz. h. v. et Eustath. ad **Dionys.** vs. 209. verum etiam de accentu diserte monuit Eustath. l. c. l. 8. πρὸς ἡνῶ χώρην) προσηχώρην **Arch.** πρὸς ἡνῶ χώρην **Ash.** — et **F.** l. 13. καὶ ὅν καὶ) Posterior καὶ abest **F.** l. 15 seq. τῶν τὰ μακρότατα) Sic **Med. Ash.** [F. **Pa. Pb. Pd.**] Alii τῶν μακρότατα. [sic **Pc.**] μακρότατων **Arch.** l. 16. βορεῖν) βορεῖν **Arch.** l. 17. Σολόεντος) Σολέοντος **Ash.** Ibid. ή τελυτῷ τὰ τῆς Αιβύντης) Sic ex virorum doctorum coniect. edidit Reiz. eumque secuti Schaef. et Borh. Vulgo olim edd. et mssti ή τελευτᾷ τῆς Αιβύντης, absque varietate nisi quod τιλυτᾶ ex **Ash.** adnotavit Wess. sed ille fortasse iota ad latus scriptum habuit τελευτᾶ, sicut **F.** quod τελευτᾶ valebat. Coniectare vero etiam licuerat ή τελευτᾶι τῆς Αιβύντης. l. 20. δὲ ὑπὲρ scripsi cum **F.** Vulgo δὲ ὑπέρ. Ibid. ἐπὶ θάλασσαν **Ald. Arch. Paris. A. B.** [**Paris. quatuor.**] **Vind. Rem.** ὑπὲρ θάλασσαν **Med. Ash. Pass.** [et **F.**] l. 24. ἐπεὶ ὡν) εἰπει, ὡν. ed.

*Reiz.* ex conjecturâ, quam repudiarunt *Schaeff.* et *Borh.* *I.* 25. ὅδοι τε *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.* *Pa.* *Pc.*] Vulgo ὁδοί γε. — Sic *Pb.* *Pd.* *Ibid.* ἐξηρτυμένους) ἐπηρητοῦ. *F.* male. *I.* 32. δὲ σφι) δι εφίσι *F.* *I.* 35. Ναυ-

μῶνας) Ναυσάμωνας *F.* h. l. et e. 33, 3. cum dupl. sibi-

lante, et mox Ναυσαμώνων. *I.* 36. ἀγεν τε δὴ) *Ash.* *Med.* *Pass.* [*F.* *Paris.*] Aliis δὲ abest. *I.* 37. ἀπαντας) Sic solus *Med.* — Scilicet πάντας; edd. ante *Gron.* et sic *F.* reposuitque hoc *Reiz.* Rursus vero ἀπαντας; ed. *Schaeff.* et *Borh.* ut ed. *Gron.* et *Wess.* quam ad scripturam ex nostris mss. *Par.* nihil varietatis enotatum.

*CAP. XXXIII. Lin.* 2. δέδηλόσθω) δηλούσθω *Arch.* δέδηλούσθω *Pb.* *I.* 4. ὡς οἱ Κυρηναῖοι ἔλεγον) οἱ abest *Ash.* [et *F.*] Quatuor verba ὡς οἱ Κυρ. ἔλεγ. omittit *Arch.* *I.* 5. πάντας) ἀπαντας; h. l. *E.* *I.* 7. τὸν Νεῖλον) Abest τὸν *F.* et *Pa.* *Ibid.* οὐτω αἴτη;) Sic *Arch.* *Ash.* [et *F.*] quod adoptavi cum *Schaeff.* Vulgo ὄντως αἴτη. *I.* 8. καὶ μίση τάμυνων) Pro τάμυνων est τέκμη in *Arch.* — Particulam καὶ agnoscunt mss. et edd. omnes, exceptā ed. *Reiz.* et *Borh.* qui casu an consulto eam omiserint nescio, certe praeter idoneam caussam. *I.* 11. Ἰστρος τῇ γὰρ etc. Adtigit *Eustath.* in *Dionys.* vs. 298. *Wess.* *I.* 12. Πυρίνης *Arch.* *Valla*, *Ash.* [*F.* puto et *Pc.*] Πυρί-

νης alii. — Sic *Pa.* Πυρίνης *Pb.* *Pd.* *I.* 14. Κυνέσιοι;) De *Cynesiis* sive *Cynetiis* vide ad lib. IV. 49. *Wess.* *I.* 15 seq. τελευτὴ δὲ ὁ Ἰστ. οἱ θάλ. ήταν τὴν τοῦ Εὐξείνου πόντου διὰ πασῶν; Εὑρὼν ὡπνές τῷ Ἰστρῷ.) Sic communi consensu mssstī omnes editique, donec *Reiz.* et *Borh.* conjecturam *Valkenarii* secuti, quatuor verba (primum ήτω, et dein διὰ πάσους Εὐρώπης) abiecerunt. *I.* 17. τῷ Ἰστρίνῳ οἱ Μιλητοί;) Ἰστρίνοι; cum superioribus edens *Wess.* monuit: „Ιστρίνοι *Ash.* non absurde, τῷ δι’ [δὲ puto voluerat] Ιστρίνοι οἱ Μιλητοί *Arch.*“ — Atqui Ιστρίνοι cum *Ash.* et *Arch.* habet etiam noster *F.* et sic *Valla* legerat: quare merito hoc receperunt *Reiz.* *Schaeff.* et *Borh.*

*CAP. XXXIV. Lin.* 1. βίαι γάρ;) Nulla ex aliis adnotata varietas; solus *F.* γάρ omittit, sed super βίαι scriptae a sec. manu literae ω indicate ήτω corrigi posse. *Ibid.* οἰνουμένος) Sic *Arch.* [e quo recepit

*Wess.*] Ceteri οἰκεούμενοι. — Sic *F.* et *Pa.* Alii *Paris.* videntur cum *Arch.* consentire. *L.* 3 seq. γάρ τοι καὶ ἐρῆμος) γὰρ καὶ ἐρημός εστὶ *F.* De scripturā ἐρῆμος dixi ad cap. 31, 7. *L.* 6. ἡ δὲ Αἴγυπτος) Tres voces desunt *F.* In eodemque (*L.* 8 seq.) desiderantur quinque verba, πέτραι μ. *ib.* ὁδ. τὸ. *L.* 10. ἀντίτοι νέραι) Sic *Rem.* *Vind.* *Med.* *Ash.* *Pass.* margo *Steph.* [*F.* *Paris.*] ἀντίτοι *Ald.* *Arch.*

*CAP. XXXV.* *Lin.* 2. πλεῖστα θωμάσια ἔχει ἡ ἀλλα) *Wesselink.* πλέω θωμάσια edens, monuit in *Var.* *Lect.*, „Sic *Ald.* *Vindob.* *Arch.* *Rem.* *Paris.* *A.* *B.* πλεῖστα θωμάσια *Med.* *Ash.* *Pass.*“ — Iam sive θωμάσια cum his scribas, sive θωμάσια, quod cum nostro cod. *F.* tenui, perinde est; utramque formam ionica dialectus agnoscit. Superlativus autem πλεῖστα, quem pro comparativo πλεῖω non sine insigni vi quadam possum dedere tres probatissimi libri, quibus quartus accedit noster codex *F.*, sperni me iudice non debuit; quem ego, a *Gronovio* olim receptum, tum ab aliis rursus sua sede electum, postliminio reducendum putavi. *L.* 6. ἀλλοιν) ἀλλαν *F.* *L.* 10. ἵψαινον δὲ) Sic *Med.* *Arch.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] In aliis δὲ non reperiatur. *L.* 14. εὐμαρέην) Sic *Ash.* *Pass.* *Arch.* *Suid.* h. v. Vide IV. 113. *Wess.* — Sic vero et *F.* et *Pa.* Et recepi hoc cum *Schaeff.* pro εὐμαρίν; quod ex superioribus editis tenuerat *Wess.* *L.* 15 seqq. ἴσθλον δὲ etc. Exscriptis *Stobaeus* Serm. xli. pag. 247. *Wess.* *Ibid.* τῆς ὁδοῖς) τοῖς δὲ *F.* in quo et alibi passim ὁδοῖς, tamquam masculini generis occurrit. Confer *Var.* *Lect.* lib. VII. 114, 3. *Ibid.* ινδάροντος) λέγοντες *Pf.* *L.* 17. ιρᾶται) ιράται *Arch.* *L.* 18 et 20. οὐδεμίν) *Constanter* οὐδεμία *F.* *L.* 20 seq. τῆς δὲ θυγατρὸς etc. Octo verba desiderantur in *F.*

*CAP. XXXVI.* *Lin.* 2. χομέοντος) κομόωσι *Arch.* *Ib.* ξυρεῦνται) ξυρῶνται *Arch.* ξυρῶνται *Ash.* *Pass.* ξυροῦνται *Med.* Olim ξυρεῦνται, errore librariorum. *Wess.* — ξυρεῦνται, ut edidit *Wess.* sic est in *F.* et *Paris.* et sic recte in ed. *Ald.* et *Steph.* 1. expressum. Vitiosum ξυροῦνται, typothetae culpâ, primum in ed. *Steph.* 2. irrepserat, atque inde in alias derivatum. *L.* 8. πυρίων *Ald.* *Vind.* *Parisini*, *Rem.* πυρῶν *Ash.* *Med.* *Arch.* — et *F.* *Ibid.*

κριθίων) κριθῶν *Arch.* l. 9. ἄλλοι *Med. Ask. Paris. B.* [et alii *Paris.*] ἄλλοι *Arch.* et *Vind.* et sic iterum paulo inferius. — φ"λλοι utrohique ed. *Ald.* et *Steph.* ἄλλοι h. l. *F.* sed mox dein ἄλλοι. l. 10. ζεν) ζεν *F.* male. l. 11. τὰς ζειάς etc. „Excerpsit *Erotianus* in *Merikirpos*, et *Galenus* in *Hippocr.* p. 312. *T. IV.*, in *Basil.* et *Charterii* edito mire vitiosus, sed facili auxilio curandus. ζειάς *Arch.* quomodo *Erot.* et *Galenus.*“ Haec Wess. qui ζειάς edidit cum aliis edd. et msstis. Nos ionicam formam restituimus, quam cum ms. *Arch.* ab *Erotiano* et *Galeno* servatam esse ipse Wess. monuit. Eamdemque veteres Grammatici omnes adnotarunt. l. 12. φυρῶσι τὸ μὲν etc. Citat *Straba XVII.* p. 1179. [p. 823 extr. ed. *Cas.*] l. 13. ναὶ τὴν κόπρ. ἀναψ. Quatuor haec non legit *Valla*, et desunt *Arch. Vind.* — et *Pd.* Forsan olim post ἀναφέρονται repetita legebantur verba τῆσι χρηστοῖς, quo facilius errare potuerunt librarii qui praecedentia praetermisserunt. l. 13. τὰ αἰδοῖα) τὰ δὲ αἰδοῖα *Ask.* l. 17. χρίσεις) χρίσεις idem *Ask.* l. 19. λογίζονται ψήφους) Deest posterius vocab. *Pc.* l. 22. ἵπποι δέξιοι πολεύοι) ἵπποι τὰ δέξια h. l. uti supra cum aliis edens Wess. adnotavit: „Articulum non habet *Arch.*“ — Atqui nec habet eundem *F.* nec *Parisiensium* ullus, nec opus erat ut hic repereretur; quare eum delevi cum *Schaeff.* In *Pb.* et *Pd.* scribitur ἵπποι δέξια, id est *dextre*; et dein ἵπποι τετρά, *sinistre*. l. 23. διφαλλοῖς δὲ) Abest δὲ *F.*

*CAP. XXXVII.* Lin. 2. τοιοῦτο edens Wess. adnotavit: „Sic *Med. Ask. Pass.* Reliqui τοιοῦτο.“ — Atqui τοιοῦτο δι ex *Med.* ediderat *Gron.* et sic rescripsi cum *Schaeff.* et *Borh.* In ed. *Ald.* et *Steph.* vero non τοιοῦτο scribitur, sed τοιοῦτο, et sic in *F.* et *Pa.* nec male. *Ib.* in χαρχίων ποτ. πτυ.) Adigit *Athen.* lib. VI. p. 231. D. l. 3. διαστιλώτες *Ald. Paris. A.* [Noster *Pc.* cum *Pb. Pd.*] *Rem. Vind.* [*F.*] διαστιλώτες *Arch. Med. Ask.* — διαστιλώτες *Pa.* *Ib.* ήμέρην) τὴν ήμέρην *F.* *Ibid.* οὐχ ὁ μὲν) Sic Ionum more *F.* ut ed. *Sch.* et *Borh.* Caeteri vulgo οὐχ ὁ μὲν. l. 6. καθαριότητος) Sic *F.* cum aliis. καθαριότητος *Pa. Pc.* *Ib.* προτιμώτες) προτιμώτες *F.* l. 7. ξυρεύνται) ξυρεύνται *Arch. Ask.* l. 9. μῆτε